



Tel.: +45 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR no. 20 22 26 70

**MATCHWARE A/S**  
**P. HIORT-LORENZENS VEJ 2A ST. TH., 8000 AARHUS C**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 20 June 2022**

---

**Ulrik Merrild**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR NO. 18 37 34 32**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Management Commentary.....	7
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-18

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	MATCHWARE A/S P. Hiort-Lorenzens Vej 2A st. th. 8000 Aarhus C  CVR No.: 18 37 34 32 Established: 15 February 1995 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Peter Nielsen, chairman Beatrice Annet Emmelie Merrild Ulrik Merrild
<b>Executive Board</b>	Ulrik Merrild
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Bank</b>	Nordea Sankt Clemens Torv 2 8000 Aarhus C

## MANAGEMENT COMMENTARY

### **Principal activities**

The company's primary activity consists of development and trading of software

### **Development in activities and financial and economic position**

Profit for the year of DKK 1,134k is considered satisfactory.

### **Significant events after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>GROSS PROFIT</b> .....		<b>6.622.270</b>	<b>6.209.430</b>
Staff costs.....	1	-4.553.654	-4.495.804
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-12.435	-20.271
<b>OPERATING PROFIT</b> .....		<b>2.056.181</b>	<b>1.693.355</b>
Result of equity investments in group enterprises.....		-465.633	-191.753
Other financial expenses.....		-8.794	-19.341
<b>PROFIT BEFORE TAX</b> .....		<b>1.581.754</b>	<b>1.482.261</b>
Tax on profit/loss for the year.....	2	-450.397	-368.478
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....		<b>1.131.357</b>	<b>1.113.783</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Proposed dividend for the year.....		2.000.000	3.000.000
Allocation to reserve for net revaluation under the equity method.....		-465.633	-191.378
Retained earnings.....		-403.010	-1.694.839
<b>TOTAL</b> .....		<b>1.131.357</b>	<b>1.113.783</b>



**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>ASSETS</b>	<b>Note</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Other plant, machinery tools and equipment.....		21.087	21.141
<b>Property, plant and equipment.....</b>	<b>3</b>	<b>21.087</b>	<b>21.141</b>
Equity investments in group enterprises.....		251.421	717.054
Rent deposit and other receivables.....		60.863	60.863
<b>Financial non-current assets.....</b>	<b>4</b>	<b>312.284</b>	<b>777.917</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>333.371</b>	<b>799.058</b>
Finished goods and goods for resale.....		1.069.305	768.254
<b>Inventories.....</b>		<b>1.069.305</b>	<b>768.254</b>
Trade receivables.....		574.663	505.374
Receivables from group enterprises.....		9.348.501	5.747.861
Deferred tax assets.....	5	6.913	8.000
Prepayments.....		45.341	0
<b>Receivables.....</b>		<b>9.975.418</b>	<b>6.261.235</b>
Other securities and equity investments.....	6	413	413
<b>Current investments.....</b>		<b>413</b>	<b>413</b>
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>2.425.729</b>	<b>2.993.761</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>13.470.865</b>	<b>10.023.663</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>13.804.236</b>	<b>10.822.721</b>

**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2021 DKK	2020 DKK
Share capital.....		842.105	842.105
Reserve for net revaluation under the equity method.....		65.437	531.070
Retained earnings.....		2.917.896	3.320.906
Proposed dividend.....		2.000.000	3.000.000
<b>EQUITY.....</b>		<b>5.825.438</b>	<b>7.694.081</b>
Prepayments received from customers.....		258.713	168.705
<b>Non-current liabilities.....</b>	<b>7</b>	<b>258.713</b>	<b>168.705</b>
Trade payables.....		257.145	127.292
Debt to Group companies.....		4.926.402	1.136.507
Corporation tax payable.....		449.310	122.478
Other liabilities.....		817.813	1.135.749
Deferred income.....		1.269.415	437.909
<b>Current liabilities.....</b>		<b>7.720.085</b>	<b>2.959.935</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>7.978.798</b>	<b>3.128.640</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>13.804.236</b>	<b>10.822.721</b>
 Contingencies etc.	 8		

**EQUITY**

	Share capital	Reserve for net revaluati- on under the equity method	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2021.....	842.105	531.070	3.320.906	3.000.000	7.694.081
Proposed profit allocation.....		-465.633	-403.010	2.000.000	1.131.357
<b>Transactions with owners</b>					
Dividend paid.....				-3.000.000	-3.000.000
<b>Equity at 31 December 2021.....</b>	<b>842.105</b>	<b>65.437</b>	<b>2.917.896</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.825.438</b>

## NOTES

			Note
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>
Average number of employees	8	8	
Wages and salaries.....	4.414.785	4.374.557	
Social security costs.....	52.352	45.578	
Other staff costs.....	86.517	75.669	
	<b>4.553.654</b>	<b>4.495.804</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>2</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	449.310	368.478	
Adjustment of deferred tax.....	1.087	0	
	<b>450.397</b>	<b>368.478</b>	
<b>Property, plant and equipment</b>			<b>3</b>
		Other plant, machinery tools and equipment	
Cost at 1 January 2021.....		230.894	
Additions.....		12.381	
Disposals.....		-105.204	
<b>Cost at 31 December 2021.....</b>		<b>138.071</b>	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2021.....		209.754	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....		-108.104	
Depreciation for the year.....		15.334	
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021.....</b>		<b>116.984</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2021.....</b>		<b>21.087</b>	
<b>Financial non-current assets</b>			<b>4</b>
		Equity investments in group enterprises	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2021.....	185.983		60.863
<b>Cost at 31 December 2021.....</b>	<b>185.983</b>		<b>60.863</b>
Revaluation at 1 January 2021.....	531.070		0
Revaluation and impairment losses for the year.....	-465.632		0
<b>Revaluation at 31 December 2021.....</b>	<b>65.438</b>		<b>0</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2021.....</b>	<b>251.421</b>		<b>60.863</b>

## NOTES

**Deferred tax assets**

Note

5

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.

The amount breaks down as follows:

	Carrying Value	Tax Value	Tax depre. or amort. above carrying value
Property, plant and equipment.....	21.087	52.508	-31.421
	<b>21.087</b>	<b>52.508</b>	<b>-31.421</b>
Deferred tax assets.....			<b>6.913</b>
Deferred tax, beginning of year.....		8.000	8.000
Deferred tax of the year, income statement.....		-1.087	0
<b>Deferred tax assets 31 December 2021.....</b>		<b>6.913</b>	<b>8.000</b>

The dererred tax assest will be used in 1-2 years.

**Other securities and equity investments**

6

The carrying amount of current investments includes securities measured at fair value by the following amounts:

	Listed Danish equities
Fair value at 31 December 2021.....	413

There is no adjustment i 2021

**Long-term liabilities**

7

	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities
Prepayments received from customers.....	258.713	0	0	168.705
Frozen holiday pay.....	474.219	474.219	0	0
	<b>732.932</b>	<b>474.219</b>	<b>0</b>	<b>168.705</b>

**NOTES****Note****Contingencies etc.****8****Contingent liabilities**

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where MatchWare Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities.
